OBJETO
Registro de preços para aquisição de material odontológico e hospitalar

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 186.040,00 (cento e oitenta e seis mil e quarenta reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 01/12/2025 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

Até às 17:00h do dia 26/11/2025 para o e-mail: pregao.dcom@ufg.br 

Quantidade de itens do certame:

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao
CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 186.040,00 (cento e oitenta e seis mil e
quarenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante e Contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.